[image: image1.png]

Тульская область

Муниципальное образование Белевский район

Администрация

Постановление
от __. __.2025

                                                               № __
О внесение изменений в постановление администрации муниципального образования Белевский район от 10.07.2017 № 751 «О порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования Белевский район на долгосрочный период»

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 9 приложения к решению Собрания представителей муниципального образования Белевский район от 24.03.2020 № 23/10 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Белевский район», администрация муниципального образования Белевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Белевский район от 10.07.2017 № 751 «О порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования Белевский район на долгосрочный период» следующие изменения:

1). в подпункте 3 пункта 5 Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования Белевский район после слов «финансового обеспечения» добавить словами «национальных проектов и»;

2). приложение 2 к Порядку разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования Белевский район изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
2. Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Белевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Белевский район.
3.  Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава администрации
муниципального образования
Белевский район                                                            Н.Н. Егорова

	Приложение № 1

к постановлению администрации муниципального образования Белевский район от _________ 2025 №____

О внесение изменений в постановление администрации муниципального образования Белевский район от 10.07.2017 № 751 «О порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования Белевский район на долгосрочный период»

	Приложение № 2

к Порядку разработки и утверждения
бюджетного прогноза муниципального

образования Белевский район

 на долгосрочный период

ПРЕДЕЛЬНЫЕ ОБЪЕМЫ финансового обеспечения национальных проектов и муниципальных программ муниципального образования Белевский район

	№ п/п
	Наименование национальных проектов и муниципальной программы муниципального образования Белевский район
	Расходы на реализацию национальных проектов и муниципальных программ муниципального образования Белевский район по годам периода прогнозирования, тыс. рублей

	N
	N + 1
	N + 2
	N + 3
	N + 4
	N...
	N(i)

	Всего, в том числе:

Примечание:

N - первый год периода прогнозирования;

i - последний год периода прогнозирования.